
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 MALLRA 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 

Tel/Fax             033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Blerje barnash (sisteme te 

ndryshme)per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore“ndare ne lote,gjithsej 7 

 

4. Fondi limit  : 1 166 410.74 leke(nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte 

mije e katerqind e dhjete pike shtatedhjete e kater)pa t.v.sh 

 

Lotet  Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   Sasia  

 

        

 

Loti 1  Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Fluconazole   100 mg/50 ml  

 Flakon/ 

Ampule  120 

 FONDI LIMIT 

LOTI 1 
   

34713.6 

Loti 2  Anti-infektive të 

përgjithshëm  

 Viper venom 

antiserum  
 100 AE  

 Flakon/ 

Ampule  12 

 FONDI LIMIT 

LOTI 2 
   

60748.92 

Loti 3 

 

Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Human anti D-Rh 

imunoglobuline 
1250UI 

Shiringe e 

parapergatitur 42 

 FONDI LIMIT 

LOTI 3 
   

331 124.22 

Loti 4  Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Human Albumin 

Serum x 200g/l  
 20%-100ML  

 Flakon/ 

Ampule  
60 



 FONDI LIMIT 

LOTI 4 
   

216 960 

Loti 5  Sistemi 

kardiovaskular  
 Glyceryl trinitrate   5 mg-1.5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  900 

 FONDI LIMIT 

LOTI 5 
   

166 716 

Loti 6 
Antituberkulare Rifampicin+isoniazid 150mg+100mg 

Tablete/ 

kapsule 3600 

 FONDI LIMIT 

LOTI 6 
   

45 288 

Loti 7 
Antituberkulare Tuberculin PPD 2TU/01mlx1.5ml 

Flakon/ 

Ampule 60 

 FONDI LIMIT 

LOTI 7 
   

310860 

 FONDI LIMIT 

TOTAL (1-7) 
   

1 166 410.74 

      

 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Me lidhjen e kontrates deri me   

31.12.2017. 

   

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
1906/2017                                Ora: 10:00 

 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 1906/2017                       Ora: 10:00  

 

 

Vendi:   

Prokurim elektronik ne faqen e internetit : www.app.gov.al                                                                       

 

 

BRUNILDA MERSINI 

D R E J T O R E 
  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

http://www.app.gov.al/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


